РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _29_» __ноября__ 2013 г.                 р.п. Куйтун                              № _____885-п______

О внесении изменений в Положение о порядке создания и деятельности комиссии по

установлению стажа муниципальной службы в администрации муниципального

образования Куйтунский район, утвержденное постановлением администрации

муниципального образования Куйтунский район от 19 марта 2013 года № 203-п «Об

утверждении Положения о порядке создания и деятельности комиссии по установлению

стажа муниципальной службы в администрации муниципального образования Куйтунский

район»

  В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь  ст.ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район,

администрация муниципального образования Куйтунский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке создания и деятельности комиссии по

установлению стажа муниципальной службы в администрации муниципального

образования Куйтунский район, утвержденное постановлением администрации

муниципального образования Куйтунский район от 19 марта 2013 года № 203-п «Об

утверждении Положения о порядке создания и деятельности комиссии по установлению

стажа муниципальной службы в администрации муниципального образования Куйтунский

район» (далее по тексту – Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 18 Положения слова (Приложение 3 к настоящему Положению)

исключить.

 2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И.:

-  опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край»;

- внести информационную справку в оригинал постановления администрации

муниципального образования Куйтунский район от 19 марта 2013 года № 203-п о дате

внесения изменений.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

Куйтунский район                     Ю.П. Подъячих